

11. Afhjælpning af afvandingsproblemer - Holmens Idrætsanlæg (2009-131438)

Kultur- og Fritidsudvalget anviser finansiering af udgifter til afhjælpning af afvandingsproblemerne på Holmens Idrætsanlæg med dækning i ubrugte midler på budget 2009.

INDSTILLING OG Beslutning

Kultur- og Fritidsforvaltningen indstiller,

1. **at** Kultur- og Fritidsudvalget anviser 0,95 mio. kr. til endelig finansiering af afhjælpning af afvandingsproblemerne på Holmens Idrætsanlæg.
2. **at** Kultur- og Fritidsudvalget anviser dækning for de 0,95 mio. kr. fordelt med 0,513 mio. kr. fra uforbrugte driftsbevillinger fra projektpuljen, bevilling Kultur og Fritid, funktion 3.35.64, og 0,437 mio. kr. fra Bavnehøj Friluftsbad bevilling Drift af idrætsanlæg, funktion 0.32.31.1.

Problemstilling

Der er fortsat problemer med overskydende vand på banerne på Holmens Idrætsanlæg. Ud over en dårligere banekvalitet medfører det, at Arsenalvej ikke kan etableres færdig, da vejen og træerne langs vejen ikke kan holde til det blivende vand.

Kultur- og Fritidsforvaltningen har tidligere forsøgt at løse problemet, uden succes. Forvaltningen har derfor haft en rådgiver til at se på anlægget for at finde en varig løsning. Rådgiveren foreslår, at der etableres et helt nyt hoveddrænsystem, som sluttes direkte til hovedledningen. Det koster i 2009-priser 0,95 mio. kr.

Kultur- og Fritidsudvalget har tidligere bedt forvaltningen om at gå i dialog med Økonomiforvaltningen om en løsning. Det har indtil videre ikke været muligt at finde finansiering af udgifterne.

Løsning

Det foreslås, at udgifterne til at etablere et nyt hoveddrænsystem finansieres med uforbrugte driftsbevillinger på budget 2009.

Økonomi

Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget anviser dækning for dette beløb fra uforbrugte driftsbevillinger fra projektpuljen (0,513 mio. kr.) på bevilling Kultur og Fritid, funktion 3.35.64.1 og fra Bavnehøj Friluftsbad (0,437 mio. kr.) Beløbene overføres til Kultur- og Fritidsforvaltningens bevilling, funktion 0.32.31.1.

Videre proces

Der etableres et nyt hoveddrænsystem på Holmens Idrætsanlæg.

Carsten Haurum

/Mads Kamp Hansen

bilag

